

LEHDISTÖTIEDOTE

Kesäkuu 2021

Energiequelle GmbH:n säätiö myöntänyt lahjoituksia yli 500 000 euron edestä

Vuonna 2016 perustettu säätiö on tukenut tähän mennessä 42 projektia

Kallinchen, 1. kesäkuuta 2021. Energiequelle GmbH:n perustama Energiequelle-säätiö aloitti toimintansa viisi vuotta sitten. Säätiö on tähän mennessä tukenut 42 projektia yhteensä 524 000 euron edestä. Rahoitusta ovat saaneet Energiequelle GmbH:n hankealueiden paikalliset voittoa tavoittelemattomat yhteisöt, kuten urheiluseurat ja yhdistykset, päiväkodit, kirkot ja palokunnat. Varoja on käytetty muun muassa urheiluhallien ja yhteisten tilojen kunnostamiseen ja uudisrakentamiseen sekä tapahtumiin ja kulttuuritarjontaan. Lisäksi Treuenbrietzenin kaupungissa toteutettiin sähköisen liikkuvuuden konsepti.

Energiequelle pyrkii säätiön myötä osallistamaan paikallisia ihmisiä. Säätiön johtokuntaan kuuluvat Doreen Raschemann ja Marion Setzefand päättävät yhdessä paikallisten toimikuntien kanssa varojen myöntämisestä ja projektien valikoitumisesta. Lähtökohtaisesti kaikki Energiequelle GmbH:n hankealueiden voittoa tavoittelemattomat yhteisöt voivat jättää rahoitushakemuksen säätiölle.

Energiequelle-säätiön johtokunnan puheenjohtaja Doreen Raschemann on tyytyväinen työstä saatuun positiiviseen palautteeseen: ”Säätiön ansiosta voimme luoda paikallista lisäarvoa hankkeissamme. Meille on tärkeää, että kaikki osapuolet hyötyvät energijärjestelmän muutoksesta, myös taloudellisesti. Varmistamme, että myönnetty rahoitus käytetään sovittuun tarkoitukseen.”

Säätiö jakaa tänä vuonna vielä 60 000 euroa. Tähän mennessä rahoitusta on haettu kuudelle projektille.

Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 300 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.